РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.04.2024г                                  с.Казачинское                          № _11

          В соответствии с Уставом Казачинского сельсовета на основании плана контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденному Постановлением администрацией Казачинского сельсовета  «Об утверждении Плана контрольных мероприятий
по внутреннему финансовому контролю в Казачинском сельсовете на 2024 год» № 118 от 22.12.2023 г.

1.Провести проверку  по исполнению местного бюджета за 1 квартал 2024 года.

[bookmark: _GoBack]2.Срок проведения проверки с 15 апреля 2024 г по 17 апреля 2024 г.

3. Распоряжение вступает в силу после подписания.

Глава Казачинского  сельсовета                                  А.И.Козлов